AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. D3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #1502 DEBICKI M. - . > on 6o
1 2:10.508 12:48:05.079
2 2:08.085 12:50:13.164
3 2:08.114 12:52:21.278
4 2:06.378 12:54:27.656
5 2:05.978 12:56:33.634
6 2:04.651 12:58:38.285
7 2:09.631 13:00:47.916
Po. 2 - # 500 KUBIAKSS. - . o
1 2:13.085 12:46:12.917
2 2:12.959 12:48:25.876
3 2:13.564 12:50:39.440
4 2:13.054 12:52:52.494
5 2:13.209 12:55:05.703
6 2:11.303 12:57:17.006
7 2:27.419 12:59:44.425
Po. 3 - # 413 MIANOWSKI P. - oy1s
1 2:27.823 12:49:00.997
2 2:26.784 12:51:27.781
3 2:26.993 12:53:54.774
4 2:33.690 12:56:28.464
Po. 4 - # 501 SENDYKC. - . \ 3y osa
1 2:41.553 12:47:07.933
2 2:36.735 12:49:44.668
3 2:36.815 12:52:21.483
4 2:39.905 12:55:01.388
5 2:37.751 12:57:39.139
6 2:42.476 13:00:21.615
Fastest lap: 2:04.651
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